平成 25 年９月 19 日

各 位

本店所在地  大阪府大阪市淀川区西中島３丁目 23 番 16 号

                     会 社 名  株式会社ＹＡＭＡＴＯ

                            （コード番号：7853  東証マザーズ）

                            （URL  http://www.yamato-one.jp/）

                     代 表 者  代表取締役社長  川合 アユム

                     問合せ先   取締役  小椋 量友紀

                     電話番号   ０３－４５７７－８７０１

仮監査役（一時監査役職務代行者）の選任に関するお知らせ

 大阪地方裁判所の決定により、平成 25 年 9 月 10 日をもって、下記の通り仮監査役（一時監査役職務代行者）が選

任されましたのでお知らせいたします。

記

１． 選任の理由

平成 25 年５月 25 日に当社の常任監査役 金井 淳氏より一身上の都合により辞任の申し入れがあり、監査役の

法定員数を欠く事になったため、大阪地方裁判所に仮監査役として森本修氏選任の申請を行っておりました。

この件に関しまして、平成 25 年９月 10 日付けで同裁判所より、仮監査役として申請内容を認める旨の決定通

知を受け、同日をもって仮監査役として森本修氏が就任致しました。

２． 仮監査役の氏名及び略歴

氏 名：    森本 修（もりもと あつむ）

生年月日：   昭和 23 年１月３日生

略 歴：    昭和 41 年４月  同志社大学 経済学部入学

        昭和 45 年３月  同志社大学 経済学部卒業

        昭和 46 年４月  株式会社鶴見製作所入社

                     〃     営業本部 業務課勤務

        昭和 58 年         〃     営業推進部 副長

        平成１年 11 月      〃     退職

        平成 2年５月   株式会社テエラ分離入社

        平成 15 年２月      〃     代表取締役就任

        平成 18 年１月      〃     会社整理 退職

                 株式会社鶴見製作所入社 （次長職）

        平成 24 年３月      〃     退職

３． 就任日

平成 25 年９月 10 日

尚、金井 淳氏は平成 25 年９月 10 日をもって当社の監査役を退任しております。

４． その他

大阪地方裁判所の決定に基づき、仮監査役の任期は平成 25 年 12 月開催予定の当社定時株主総会において監査

役を選任するまでの期間といたします。

なお、当社は平成 25 年 12 月開催予定の定時株主総会において、監査役候補者として、森本 修氏を推薦する

予定です。

以上